1317, 1323 yıllarında üç defa basıldığı dikkate alınırsa, İbn Teymiyye

Bk. Takiyüddîn Ebû’l-Abbas Ahmed b. Abdülhalim b. Abdüsselam b. Abdullah b.

Ebî’l-Kâsım İbn Teymiyye el-Harrânî, Der’ü Teârüzi’l-Akli ve’n-Nakli, thk.

Muhammed Reşâd Sâlim (Riyad: Camiatü’l-İmâm Muhammed b. Su’ûd el-

İslâmiyye, 1411/1991), 6/208.
28Ebû’l-Mehâsin Cemalüddin Yusuf İbn Tağrîberdî b. Abdullah ez-Zâhirî el-

Hanefî, Nücûmi’z-zâhire fî aḥvâli Mıṣr ve’l-Ḳāhire, nşr. Vezaretü’s-Sekâfe ve’l-İrşâd

el-Kavmî (Mısır: Dâru’l-Kütüb, 1929), 9/15, 213, 11/108, 12/143.
29 Eserin yazmasının saklandığı yer DİA’da şöyle gösterilmektedir: İnstitut Istorii,

Mercânî, muhtemelen 14. asırdan beri Hanefî ve Şafiî çevrelerde

İbn Teymiyye’ye yöneltilen eleştirilerden ve ona karşı olumsuz bir

bakış açısından haberdardı.. Hanefi alimler arasında İbn
Teymiyye’nin fikirlerini çürütmek için reddiye yazanların başında

Alâüddîn Muhammed b. Muhammed el-Hanefî el-Buharî

(841/1438)37 bulunmaktaydı. İbn Teymiyye’yi eleştirmekle ünlenen
Şafiî alimlerin başında Bahaeddin Abdülvehhab

Abdurrahman İhmîmî eş-Şafiî (ö.764/1363)38 gelmekteydi. Hanefi

37 Alâüddîn el-Buharî, bu eserinde İbn Teymiyye’nin tecsim görüşünü eleştirmiş

ve onu tekfir etmişti. Bk. Alâüddîn Muhammed b. Muhammed el-Buhârî el-

Hanefî, Mülcimetü’l-Mücessime, thk. Saîd Abdüllatif Fude (Beyrut: Dâru’z-Zehâir,

1434/2013).
38 Bahaeddin Abdülvehhab Abdurrahman el-İhmîmî Şafiî, Risâle fî’r-Red ala İbn

Teymiyye fî Mes’eleti Havâdisi la Evvel leha, thk. Saîd Abdüllatif Fevde (y.y.,

1997/1417).

Hanefî fakihlerin eserlerinden, “fi Mevâridi’ş-Şehâde ve Ahkâmi’r-

Rü’ye” başlığında ise Abdullah b. Muhammed el-Mevsılî’nin el-
İhtiyâr li Ta’lîli’l-Muhtâr’ı, el-Merğinânî’nin el-Hidâye’si, Alâuddîn es-

Semerkandî’nin et-Tuhfe’si, et-Tahavî’nin Muhtasar’ı, es-Serahsî’nin

el-Mebsût’u, Hakîm eş-Şehîd’in (ö. 334/945) el-Kâfî’si, İbn Maze’nin
el-Muhîtü’l-Burhânî’si, el-Müntekâ’ , Kadıhan’ın Fetâvâ’sı, Tahir el-

Buhârî’nin Hulâsatu’l-Fetâvâ’sı, Ebû Bekir er-Râzî el-Cessâs’ın

Şerhu Muhtasari’t-Tahavî’si, Muhammed b.